Управа района Ростокино

г. Москвы

Будайский пр-д., д. 9,

Москва, 129128

(________________)

ООО «СИТИ-СЕРВИС»

Новослободская ул., д. 18,

Москва, 127055

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-1581/77-17

«09» ноября 2017 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства № 1-15-1581/77-17
(далее - Комиссия) (__________________) рассмотрев дело о нарушении
антимонопольного законодательства № 1-15-1581/77-17 по признакам
нарушения Управой района Ростокино г. Москвы (129128, г. Москва,
Будайский пр-д., д. 9, далее - Управа) части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств.

Таким образом, на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-1581/77-17.

2. Назначить дело № 1-15-1581/77-17 к рассмотрению на 11.12.2017
в 10 часов 30 минут по адресу: Москва, Мясницкий проезд, дом 4,
строение 1, кабинет 202.

3. ООО «СИТИ-СЕРВИС» в срок до 30.11.2017 представить следующие
сведения и информацию:

3.

1. Копии протоколов общих собраний собственников помещений
многоквартирного дома, расположенного по адресу: Москва,
проспект Мира, д. 188 Б, к. 1,3,4 (далее- МКД), проведенных с
даты ввода в эксплуатацию каждого из указанных корпусов по
дату получения настоящего определения (за исключением
копий протоколов от 25.11.2015, 11.01.2016, представленных ООО
«СИТИ-СЕРВИС» письмом от 16.08.2017).

2. Сведения о собственниках жилых помещений МКД,
принимавших участие в общих собраниях собственников,
проводимых в указанный период.

3. Копии договоров управления МКД, заключенных в указанный
период времени.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите
конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание
Комиссии при себе необходимо иметь копию настоящего определения,
документ, удостоверяющий личность, доверенность на представление
интересов. Дополнительного заказа пропуска не требуется.